H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

CENTRO
" ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Origen Aplicacién
2021 2021
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $89,303,566.65 $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $0.00 $8,483,981.81
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $8,583,172.23
Inventarios $0.00 $98,478.17
Almacenes $0.00 $1,889,650.02
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo $1,000.62 $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $9,070,000.07
Bienes Muebles $0.00 $0.00
Activos Intangibles $0.00 $0.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes $0.00 $0.00
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo $0.00 $96,427,564.87
Porci6n a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $81,130,803.36 $0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo $1,786,453.48 $0.00

PASIVO NO CIRCULANTE
Deuda Publica a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultado Neto del Ejercicio: (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO

|~ e

$0.00

$0.00
$550,000.00

$33,085,394.65
$0.00
$0.00
$0.00

$205,857,218.76

$81,130,803.36

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$172,567.61
$1,000.62

$205,857,218.7f.

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Page 1de 1




	Page 1

