

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

	Origen	Aplicación
	2021	2021
ACTIVO		**
ACTIVO CIRCULANTE	# 00 000 500 05	\$0.00
Efectivo y Equivalentes	\$89,303,566.65	*****
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$0.00	\$8,483,981.81
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	\$0.00	\$8,583,172.23
Inventarios	\$0.00	\$98,478.17
Almacenes	\$0.00	\$1,889,650.02
ACTIVO NO CIRCULANTE		
Inversiones Financieras a Largo Plazo	\$1,000.62	\$0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$0.00	\$9,070,000.07
Bienes Muebles	\$0.00	\$0.00
Activos Intangibles	\$0.00	\$0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	\$0.00	\$0.00
PASIVO		
PASIVO CIRCULANTE		
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	\$0.00	\$96,427,564.87
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	\$81,130,803.36	\$0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo	\$1,786,453.48	\$0.00
PASIVO NO CIRCULANTE		
Deuda Pública a Largo Plazo	\$0.00	\$81,130,803.36
HACIENDA DÚDI ICA DATRIMONIO		
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
Donaciones de Capital	\$0.00	\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$550,000.00	\$0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO		
Resultado Neto del Ejercicio: (Ahorro/Desahorro)	\$33,085,394.65	\$0.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)	\$0.00	\$0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	\$172,567.61
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	\$1,000.62
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO		

DIRECTORA DE FINANZAS

CARMEN LEZAMA DE LA CRUZ





